

(재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

제 목 '2017 DDP-서울문화재단 행사 연계방안 회의' 결과 보고

1. '2017 DDP-서울문화재단 행사 공유 및 연계 방안 논의'를 위해 서울문화재단 과 진행한 회의결과를 보고 드립니다.

가. 회의명: DDP-서울문화재단 행사 공유 및 연계 방안 논의 미팅

나. 일 시: '17.03.03.(금) 10:30~12:00 다. 장 소 : 서울문화재단 3층 회의실

라. 참석자

- 서울디자인재단 : 운영팀 신영희선임, 안지혜선임

- 서울문화재단 : 오진이전문위원, 한지연지역문화본부장,

생활문화사업팀 최중철팀장, 생활문화교류팀 최문성팀장, 축제팀 장재환팀장, 장옥영사원,

축제기획팀 우상욱차장

마. 내 용

- 2017년 DDP, 서울문화재단 행사 공유
- 세부 행사 연계 방안 논의
- 이외의 문화재단측 요청사항
- 붙임 1. DDP-서울문화재단 행사 공유 미팅 회의록 1부.
 - 2. 사업소개(생활문화사업팀) 1부. 끝.

_{선임} 03/08 안지혜

_{팀장} 03/09 김국환

^{본부장} **강문석**

협조자

선임 **신영희** 03/09

시행 운영팀-440 (2017.03.09.)

접수

우 04566 서울시 중구 을지로281 살림터3층 DDP 운영사무국

/ 공개

전화번호 02-2153-0020 팩스번호 2153-0010

/ momo0528@seouldesign.or.kr